

"Vaese mehe" virtuaalprillid ei pea olema tingimata papist

9 years tagasi Autor: [AM](#)



6. märtsini saab Samsungi uusi nutitelefoni lipulaevu Galaxy S7 ja S7 edge osta eelmüügist [koos tasuta virtuaalprillidega](#), mis muidu maksaksid eraldi ca 100 eurot ja mida eraldi Eestisse müüki esialgu ei tule. Kuid siis tuleb osta kallis S7 telefon, mis maksab Telias [alates 719 eurost](#). Kallivõitu on see päris paljudele, kellel aga korralik mobiil juba olemas ja tahaks ka piiluda virtuaalreaalsuse maailma.

Muidugi on võimalus endale soetada papist Google Cardboard, mis ei näe üldse stiilne välja, aga on odav - vaid 15 dollarit. Paraku pole papist prillide jaoks [Eesti turg](#) suurele tehnoloogiafirmale sobiv.



Kuid õnneks on olemas ka stiilsemaid valikuid, mida tarnitakse ka Harjumaale ja mujale Eestisse. [Go4D C1-Glass](#) maksab 22 dollarit ja Korea firma Goggletech vähemalt veebipoes lubab selle toimetada ka Eestisse, kuid palub eraldi ühendust võtta postikulude osas. Niisama tasuta siia tellida ei saa. Samas on 25 dollari eest võimalik ka [eBayst](#) moodsad prillid osta ja aprilli lõpuks kätte saada.

Võrreldes Cardboardiga on Go4D C1-Glass mugavalt kokkulapitav nagu prillid ja näeb välja nagu mõni imeriist Indiana Jonesi filmist. Kaasa saab ka prillitoosi. Sobib nii Androidiga kui IOS-iga kuni kuuetollise ekraanidiagonaaliga telefonidele, milles töötavad Cardboardi rakendused.

C1-Glass hoiab silmade ees asfäärilisi läätsesid, mis näitavad vasaku ja parema silma jaoks poolitatud mobiiliekraani õigelt kauguselt ja tekitavad virtuaalreaalsuse tunde. Samuti saab nende prillidega vaadata 3D-sisu nagu kinos. Ekraan näibki sama suur, kui mõnes kinos, ligi 100-tollise diagonaaliga.

Parim mobiili ekraaniresolutsioon nende prillide jaoks on 2560x1440 pikslit, aga saab ka vähemaga hakkama. Siis on pilt lihtsalt vähemkvaliteetsem.

TEHNILISED ANDMED:

Virtuaalreaalsuse prillid Go4D C1-Glass

Hind: ca 22 dollarit (lisandub postikulu, eBays tasuta saatmisega \$25)

Vaatenurk: horisontaalselt 65,8 kraadi, vertiaalselt 69,2 kraadi

IPD: 55~70 mm, 3 astet

Kaal: 100 g

Mõõtmed: 120 x 60 x 20 mm

Kasutusala: 3D virtuaalreaalsuse vaatamine, panoraampildid (360 kraadi), panoraamvideod, virtuaalreaalsuse mängud Andoidile ja IOS-ile

Ühilduv: Android & IOS

Sobiv mobiiliekraan: 4 kuni 6 tolli (diagonaal)

Kasutaja vanus: 7+ eluaastat

Virtuaalreaalsuse ja 3D hoiatused:

Ära jäta prille otsese päikesevalguse kätte - läätsed võivad tekitada tulekahju

Väikestele lastele ei soovitata

3D efektid võivad mõnedel inimestel põhjustada tasakaaluhäireid ja peavalu

Iga 20 minuti vaatamise järel peab vähemalt viieminutise puhkepausi tegema

- [Uudised](#)
- [Tarkvara](#)
- [Mobiiltelefonid](#)
- [Komponendid](#)